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Arvoisat Jäsenet 

 

 

Ilmoittautumiset Ruutisavun a-radan ampumailtaan ke 11.3. klo 21-22, yhdeksänpaikkaisella radalla, Vantaalla 

Kiitoradantie 6. 

 

 Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme 

opastuksella. A-radalla on myös kerhomme Tulitukipakki, johon toivomme osallistujilta vapaaehtoisia lahjoituksia 

ampumatoiminnan tueksi ja kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä. 

 

Ilmoita osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu viimeistään maanantaina 9.1. kerhomme asevastaavalle, 

varainhoitoupseeri Hannu Lagerströmille, hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi  

 

Ilmoita ehdottomasti myös estymisestä heti, jotta yhdeksänpaikkainen a-rata saadaan täyteen käyttöön!  

 

Sisärata on kerhomme jäsenten käytettävissä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena 

keskiviikkoiltana klo 21-22, seuraavan kerran ke 15.4. 

 

 

Euroopan turvallisuus – Pekka Toverin etäesitelmä ke 11.3. klo 20.00 

 

Euroopan uhkat ja niihin vastaaminen. 

 

Europarlamentaarikko Pekka Toveri avaa Euroopan turvallisuustilannetta ja globaalin suurvaltakamppailun 

vaikutuksia. 

 

Lopuksi on aikaa kysymyksille. 

 

Google Meet -liittymistiedot: https://meet.google.com/jqr-wqjm-fru 

 

Tai soita: Numeron ?(ES) +34 910 48 95 10 PIN-koodi: ?925 290 398 3304# 

 

Lisää puhelinnumeroita: https://tel.meet/jqr-wqjm-fru?pin=9252903983304 

 

Tilaisuus on tarkoitettu Uudenmaan reservipiirien jäsenille. 

 

 

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus J:pään srk-keskuksessa pe 13.3. klo 18 

 

Ohjelmasta lyhyesti: Suomen lippu saapuu Jokke Härmä (JäRes/Järuk) ja Mikko Takala (JäRes), tervehdyssanat 

kaupunginvaltuuston pj Petri Graeffe (JäRuk), musiikkiesitykset Järvenpään Mieslaulajat, juhlapuhe Veikko 

Karhumäki, hartaushetki srk:n pappi, virsi 584, seppelpartion lähettäminen emeritus kirkkoherra Jaakko 

Harjuvaara, kiitossanat Tammenlehvän J:pään perinnetmk:n pj Merja Kukkonen, Maamme-laulu, Suomen lippu 

poistuu – juhlakahvit. 

 

Tummapuku, kunniamerkit toivotaan. Käsiohjelma tilaisuudessa    

 

 

Tuusulan Mieslaulajien isänmaallisten laulujen konsertti su 15.3. klo 15 

 

Kaikukoon nyt laulu maamme Ilmatorjuntamuseon Tuusula-hallissa, Klaavolantie 2. 

 

Ovet avautuvat jo tuntia aiemmin.  
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Konsertin johtaa Taina Piira, jossa kuullaan hienoja isänmaallisia lauluja. Tavoitteena on, että yleisölle tulee 

miellyttävä tunne siitä, kuinka hienossa maassa elämme. Konsertissa on väliaika.  

 

Konsertin yhteistyökumppanit ovat: Tuusulan reserviläiset, Tammenlehvän Keski-Uudenmaan perinneyhdistys ry, 

Tuusulan reserviupseerit sekä Ilmatorjuntamuseo.  

 

Liput konserttiin maksavat 20 € / kpl. Lippuja saa kuorolaisilta ja Ilmatorjuntamuseon museokaupasta. 

 

Lippuja voi hankkia myös laittamalla viestiä info@tuusulanmieslaulajat.fi osoitteeseen.  

Lippu.fi:stä voit myös hankkia osoitteesta: https://www.lippu.fi/artist/tuusulanmieslaulajat/  

 

 

Maanpuolustusjärjestöjen Esitelmäilta Tuusulassa Tuusulan srk-keskuksessa Jokipaltio-salissa (ent. 

Ilmatorjuntakoulu) ti 17.3. klo 18.00 – 19.15 

 

Miten geopoliittiset jännitteet vaikuttavat Suomeen ja talouteen? 

 

Esitelmän pitää ETLAn tutkimusjohtaja Jyrki Ali-Yrkkö. Aihe on geopolitiikasta ja geotaloudesta: Geopolitiikka 

muuttaa toimintaympäristöä – Mitä tekee Suomi? Miten talous on valjastettu ulkopolitiikan välineeksi?” 

 

Esitelmä järjestäjänä Uudenmaan Reserviupseeri- ja Reserviläispiiri sekä Turvakurssien Kilta. 

 

Ei ennakkoon ilmoittautumista. Paikalle mahtuu 100 ensimmäistä. 

 

 

Kerhotietoja: 

- Kerhoon kuuluu 293 jäsentä, keski-ikä 58 vuotta. 

- Jäsenmaksusuorituksia on kertynyt 232, jäsenmaksun eräpäivä oli 28.2.2026. 

- Ikärakenne: 20 vuotta tai alle 5 jäsentä, 21-30 vuotta 22 jäsentä, 31-40 vuotta 22 vuotta, 41-50 vuotta 44 jäsentä, 

51-60 vuotta 53 jäsentä, 61-70 vuotta 51 jäsentä ja 70 tai enemmän 96 jäsentä. 

- Merkkipäiviä tänä vuonna: 9 jäsentä 50 vuotta, 3 jäsentä 60 vuotta, 5 jäsentä 70 vuotta, 2 jäsentä 75 vuotta, 10 

jäsentä 80 vuotta, 3 jäsentä 85 vuotta, 1 jäsen 90 vuotta, 1 jäsen 91 vuotta ja 1 jäsen 93 vuotta. Jos haluat 

merkkipäivästäsi ilmoittaa, viesti Veikolle: veikko.karhumaki(at)msoynet.com – kiitos!   

 

 

Maanpuolustusterveisin - Veikko 

 

 

Järvenpään Reserviupseerikerho (@jarvenpaanreserviupseerikerho) • Instagram-kuvat ja -videot 

instagram.com 
 

 

  

www.rul.fi/jarvenpaa -www.uudres.fi - www.ilmatorjuntamuseo.fi - www.lottamuseo.fi 

 

 Klikkaa: - Keski-Uusimaa – Sotiemme perinne –  Digioltermanni.fi – Sotiemmeperinne.fi   

  

 Kadettikunta ry: https://turpopankki.fi/fi/etusivu - https://veteraanienperinto.fi/ -  https://kylkirauta.fi 

 

 Vapaussodan Perinneliitto ry https://perinneliitto.fi/ 
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